

**AUT ELINSTALLATØR MAX HALKJÆR ApS**

**Gammel Bevtoftvej 1, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 49 40 80 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Max Halkjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AUT ELINSTALLATØR MAX HALKJÆR ApS  
Gammel Bevtøftvej 1  
6500 Vojens

CVR-nr.: 49 40 80 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
44. regnskabsår

### Direktion

Max Halkjær, Gl. Bevtøftvej 1, 6500 Vojens, Adm. direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udleje og vedligehold af ejendomme samt formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 61.541 mod 143.673 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.416 mod 290.241 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.541</b>	<b>143.673</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.215	-75.647
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.674</b>	<b>68.026</b>
Andre finansielle indtægter	207.140	297.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.070	-984
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.396</b>	<b>364.079</b>
Skat af årets resultat	-43.980	-73.838
<b>Årets resultat</b>	<b>153.416</b>	<b>290.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	110.000
Overføres til overført resultat	100.516	175.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.416</b>	<b>290.241</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.136.313	3.202.927
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.600	5.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.138.913</u>	<u>3.208.128</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.138.913</u></b>	<b><u>3.208.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	35.114	0
	Andre tilgodehavender	2.299	12.802
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	79.630
	Tilgodehavender i alt	<u>37.413</u>	<u>92.432</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.671.916</u>	<u>2.585.389</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.671.916</u>	<u>2.585.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.623.116</u>	<u>8.584.460</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.332.445</u></b>	<b><u>11.262.281</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.471.358</u></b>	<b><u>14.470.409</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	2.042.992	2.089.647
6	Overført resultat	11.494.809	11.347.638
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	110.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.715.701</u></b>	<b><u>13.672.285</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	627.000	640.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>627.000</u></b>	<b><u>640.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	84.952	78.952
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.952</u>	<u>78.952</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.700	9.050
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.505	0
	Selskabsskat	0	59.846
	Anden gæld	12.500	10.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.705</u>	<u>79.172</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.657</u></b>	<b><u>158.124</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.471.358</u></b>	<b><u>14.470.409</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.070</u>	<u>984</u>
	<b><u>2.070</u></b>	<b><u>984</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.258.466</u>	<u>1.258.466</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.258.466</u></b>	<b><u>1.258.466</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>3.096.276</u>	<u>3.096.276</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>3.096.276</u></b>	<b><u>3.096.276</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.151.815	-1.085.201
Årets afskrivninger	<u>-66.614</u>	<u>-66.614</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.218.429</u></b>	<b><u>-1.151.815</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>3.136.313</u></b>	<b><u>3.202.927</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>45.166</u>	<u>45.166</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>45.166</u></b>	<b><u>45.166</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-39.965	-30.932
Årets nedskrivninger	<u>-2.601</u>	<u>-9.033</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-42.566</u></b>	<b><u>-39.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.600</u></b>	<b><u>5.201</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.089.647	2.322.209
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-185.907
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-46.655	-46.655
	<b><u>2.042.992</u></b>	<b><u>2.089.647</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	11.347.638	10.939.835
Årets overførte overskud eller underskud	100.516	175.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000
Afskrivning på opskrevne aktiver	46.655	232.562
	<b><u>11.494.809</u></b>	<b><u>11.347.638</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	110.000	45.600
Udloddet udbytte	-110.000	-45.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	110.000
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		